
Zarządzenie Nr 99/2024
Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych zmiany Gminnego Programu
Rewitalizacji Miasta Kalisza

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm. ), art. 23 ust. 1 w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 6 
ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2021 r. poz. 485 z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje:

§ 1 
1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych, zwanych dalej 

konsultacjami, dotyczących projektu zmiany Gminnego Programu Rewitalizacji 
Miasta Kalisza.

2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w dniach od 9 lutego do 15 marca 2024 r.
3. Przedmiotem konsultacji jest projekt zmiany Gminnego Programu Rewitalizacji 

Miasta Kalisza udostępniony do publicznego wglądu.
4. Celem konsultacji jest zebranie uwag dotyczących projektu zmiany Gminnego 

Programu Rewitalizacji Miasta Kalisza. 
5. Zakres negocjowalny konsultacji ograniczony jest do zagadnień związanych 

z projektem zmiany Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Kalisza.

§ 2
Konsultacje zostaną przeprowadzone w następujących formach: 
1) zbierania uwag w postaci papierowej i elektronicznej z wykorzystaniem 

formularza konsultacyjnego, którego treść stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia lub formularza zgłoszenia przedsięwzięcia 
rewitalizacyjnego, którego treść stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. Termin zbierania uwag upływa w piątek - 15 marca 2024 r. 
(obowiązuje data wpływu). Nie będą rozpatrywane uwagi, które wpłyną po 
dniu 15 marca 2024 r. Wypełnione formularze można dostarczyć: 
a) drogą elektroniczną na adres: rewitalizacja@um.kalisz.pl,
b) drogą korespondencji tradycyjnej na adres: Biuro Rewitalizacji, Wydział

Strategii i Rozwoju, Urząd Miasta Kalisza, Główny Rynek 20, 62–800 Kalisz;
2) dyżurów konsultacyjnych ze zbieraniem uwag ustnych, które odbędą się:

a) w dniu 20 lutego 2024 r. (wtorek) w godz. 16.00-18.00, w Domu Sąsiedzkim 
(ul. Podgórze 2-4),

b) w dniu 6 marca 2024 (środa) w godz. 15.30-17.30,  w Biurze Rewitalizacji 
(pok. 11 w ratuszu, Główny Rynek 20);

3) otwartego spotkania z interesariuszami, które odbędzie się w dniu 27 lutego 
2024 r. (wtorek) o godz. 16:30 w auli I Liceum Ogólnokształcącego im. 
A. Asnyka  w Kaliszu, przy ul. Grodzkiej 1;

mailto:www.rewitalizacja@um.kalisz.pl


4) przeprowadzenia w dniach od 16 lutego do 8 marca 2024 r. wywiadów 
z przedstawicielami następujących grup interesariuszy:
a) właścicieli, użytkowników wieczystych nieruchomości położonych na 

obszarze rewitalizacji oraz podmiotów zarządzających nieruchomościami, 
znajdującymi się na tym obszarze,

b) podmiotów prowadzących działalność gospodarczą na obszarze Miasta 
Kalisza,

c) podmiotów prowadzących działalność społeczną na obszarze Miasta   
Kalisza.

§ 3
1. Projekt zmiany Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Kalisza będzie dostępny 

w formie elektronicznej na stronach internetowych Miasta Kalisza: www.kalisz.pl, 
www.rewitalizacjakalisz.pl, a także na stronie BIP Urzędu Miasta Kalisza 
www.bip.kalisz.pl w zakładce „Konsultacje społeczne”. 

2. Informacja o konsultacjach zostanie opublikowana w formie ogłoszenia:
1) w lokalnej prasie,
2) na stronach internetowych Urzędu Miasta Kalisza: www.kalisz.pl, 

www.rewitalizacjakalisz.pl na stronie BIP Urzędu Miasta Kalisza 
www.bip.kalisz.pl, w zakładce „Konsultacje społeczne”.

3) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Kalisza i na słupach ogłoszeniowych na 
terenie Miasta Kalisza. 

3. Treść ogłoszenia zgodna jest z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.
4. Formularz konsultacyjny oraz formularz zgłoszenia przedsięwzięcia 

rewitalizacyjnego będą udostępnione w formie elektronicznej na stronach 
internetowych Miasta Kalisza: www.kalisz.pl, www.rewitalizacjakalisz.pl, a także na 
stronie BIP Urzędu Miasta Kalisza www.bip.kalisz.pl, w zakładce „Konsultacje 
społeczne”, oraz z w formie papierowej w Biurze Rewitalizacji (pok. 11 w ratuszu, 
Główny Rynek 20) w godzinach urzędowania.

§ 4
Niezwłocznie po zakończeniu konsultacji społecznych zostanie opracowany raport 
podsumowujący  ich przebieg, zawierający w szczególności wykaz zgłoszonych uwag 
wraz z propozycją ich rozpatrzenia i uzasadnieniem oraz protokoły 
z przeprowadzonych w ramach konsultacji czynności.

§ 5
Komórką odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest Biuro Rewitalizacji 
w Wydziale Strategii i Rozwoju Urzędu Miasta Kalisza. 

§ 6
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Strategii i Rozwoju Urzędu 
Miasta Kalisza. 
                                                                                      

http://www.bip.kalisz.pl/
http://www.bip.kalisz.pl/
http://www.rewitalizacjakalisz.pl/
http://www.kalisz.pl/
http://www.bip.kalisz.pl/


§ 7
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 8
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                            Prezydent Miasta Kalisza
      /…/

    Krystian Kinastowski                      



Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

Załącznik nr 1 do 
            zarządzenia Nr 99/2024

        Prezydenta Miasta Kalisza 
    z dnia 7 lutego 2024 r.

FO RM U LARZ  KO N SULTA CYJ NY
SŁ UŻĄ CY ZG ŁASZ ANI U  UWAG  DO TYCZ ĄC YCH  P RO JEKT U ZM I AN Y

G MI NN EGO  PRO G RAM U  R EWI TAL I ZACJ I  MI ASTA KAL I SZA

I. DANE KONTAKTOWE 

Dane podmiotu zgłaszającego

Imię i nazwisko lub 
nazwa instytucji/jednostki/ 
przedsiębiorstwa/organizacji 

Numer telefonu (opcjonalnie)

Adres e-mail 

I I .   UWAGI ZGŁASZANE W RAMACH KONSULTACJI SPOŁECZNYCH 

Część dokumentu / nr strony, 
którego dotyczy uwaga 

Treść uwagi wraz z uzasadnieniem 

 .…………………………………………………………………... 
Data i czytelny podpis osoby wypełniającej formularz 

oraz pieczątka i podpis osoby upoważnionej
- w przypadku instytucji/jednostki/przedsiębiorstwa/organizacji

Uwagi zgłaszane w ramach konsultacji społecznych na formularzu konsultacyjnym będą przyjmowane do 15 
marca 2024 r. (liczy się data wpływu): 

• drogą elektroniczną na adres e-mailowy: rewitalizacja@um.kalisz.pl, wpisując w tytule wiadomości 
„Konsultacje społeczne GPR”,  

• drogą korespondencji tradycyjnej na adres: Biuro Rewitalizacji, Wydział Strategii i Rozwoju, Urząd 
Miasta Kalisza, Główny Rynek 20, 62–800 Kalisz.

                                                                                                             



Załącznik nr 2 do 
            zarządzenia Nr 99/2024

        Prezydenta Miasta Kalisza 
    z dnia 7 lutego 2024 r.

FO RM UL ARZ  ZG ŁO SZENI A 
PRZ EDSI ĘWZI Ę CI A REWI TAL I ZAC YJNEG O  DO  G MI NN EGO  PRO G RAM U

R EWI TAL I Z ACJ I  MI ASTA K AL I SZA

I. DANE KONTAKTOWE 

Dane podmiotu zgłaszającego

Imię i nazwisko lub 
nazwa instytucji / jednostki / 
przedsiębiorstwa / organizacji 

Osoba uprawniona do 
reprezentacji (jeśli dotyczy)

Adres korespondencyjny

Numer telefonu (opcjonalnie)

Adres e-mail

Dane realizatora przedsięwzięcia (wypełnić TYLKO gdy nie jest nim podmiot zgłaszający)

Imię i nazwisko lub 
nazwa instytucji/jednostki/ 
przedsiębiorstwa/organizacji 

Osoba uprawniona do 
reprezentacji (jeśli dotyczy)

Adres korespondencyjny

Numer telefonu (opcjonalnie)

Adres e-mail

I I .  INFORMACJE OGÓLNE O PRZEDSIĘWZIĘCIU

Nazwa przedsięwzięcia

Czas realizacji przedsięwzięcia



Zakres przedsięwzięcia

Miejsce realizacji
przedsięwzięcia (adres, nr
działki, obręb ewidencyjny)

Wypełnić TYLKO w przypadku gdy miejsce realizacji przedsięwzięcia znajduje się poza
obszarem rewitalizacji

Uzasadnienie realizacji
przedsięwzięcia poza
obszarem rewitalizacji

I I .  CELE PROGRAMU REWITALIZACJI
(prosimy wskazać przez postawienie znaku ‘x’ w odpowiedniej komórce które cele zawarte w Programie

realizuje zgłaszane przedsięwzięcie)

Cel  1 . Cel  2 . Cel  3 . Cel  4 . Cel  5 .

Ograniczenie
skal i  prob lemów

społecznych.

Wzmocnienie
potenc ja łu

gospodarczego.

Podnies ien ie
jakośc i

przest rzeni
publ icznej .

Poprawa
funkc jonowania

systemu
transpor towego.

Poprawa stanu
technicznego

zabudowy i
wsparc ie

mieszkaln ic twa.

Cel 1.1.  □ Cel 2.1. □ Cel 3.1. □ Cel 4.1. □ Cel 5.1. □

Podnies ien ie
poziomu

aktywności  i
in tegrac j i
loka lne j

społecznośc i

Wsparc ie
podmiotów

gospodarczych
funkc jonujących na

obszarze
rewi ta l izac j i  

Rewaloryzac ja
terenów z ie len i  

Ograniczenie
ruchu

samochodowego
w śc is łym

Śródmieśc iu  

Modern izac ja
zabudowy,

szczególn ie
zabytkowej  

Cel  1 .2. □ Cel  2 .2. □ Cel  3 .2. □ Cel  4 .2. □ Cel  5 .2. □

 Zmnie jszenie
skal i  ubóstwa

i  jego
konsekwencj i

Nadanie nowych,
komercy jnych

funkc j i  ob iektom
poprzemysłowym 

Zwiększenie
at rakcy jnośc i
u l ic ,  skwerów

i  p laców 

Stworzenie
systemu

park ingów
buforowych

i  ograniczenie
parkowania
w śc is łym

Śródmieśc iu  

Zmnie jszenie
skal i  tzw.  n isk ie j
emis j i  i  zmiany

w systemie
ogrzewania  

Cel  1 .3. □ Cel  2 .3. □ Cel  3 .3. □ Cel  4 .3. □ Cel  5 .3. □

Ograniczenie
poziomu

bezrobocia  

Budowa
atrakcy jne j  o fer ty

turystycznej  

Podnies ien ie
at rakcy jnośc i

terenów
nadrzecznych 

Poprawa
i  rozbudowa

inf rast ruktury
t ranspor tu
p ieszego
(deptak i )

i  rowerowego

Podnies ien ie
at rakcy jnośc i

ofer ty
mieszkaniowej  



(spójny  system
dróg

rowerowych)

Cel  1 .4. □ Cel  5 .4. □

Wsparc ie
sektorów
edukacj i  i
ku l tury  d la

dz iec i  i
młodz ieży  

Zwiększenie
dostępności  do
podstawowych

elementów
inf rast ruktury
technicznej  

Cel  1 .5. □

Wsparc ie  osób
starszych i

zagrożonych
wykluczeniem 

Prognozowane rezultaty uzyskane w wyniku
realizacji przedsięwzięcia

Sposób oceny rezultatów

III .  INFORMACJE FINANSOWE O PRZEDSIĘWZIĘCIU

Szacowana wartość
przedsięwzięcia

Źródła finansowania:

środki własne

dofinansowanie z Unii
Europejskiej (należy wskazać

źródło dofinansowania)

pozostały wkład publiczny
(należy wskazać źródło

dofinansowania)

Wyrażam zgodę / posiadam pisemną zgodę realizatora przedsięwzięcia* na wpis 
przedsięwzięcia do Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Kalisza.

.............................
……………………………..

Data i czytelny podpis osoby wypełniającej formularz 
oraz pieczątka i podpis osoby upoważnionej

- w przypadku instytucji/jednostki/przedsiębiorstwa/organizacji



Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

Przedsięwzięcia rewitalizacyjne zgłaszane w ramach konsultacji społecznych na formularzu zgłoszenia   
będą przyjmowane do 15 marca 2024 r. (liczy się data wpływu): 

• drogą elektroniczną na adres e-mailowy: rewitalizacja@um.kalisz.pl, wpisując w tytule wiadomości 
„Konsultacje społeczne GPR”,  

• drogą korespondencji tradycyjnej na adres: Biuro Rewitalizacji, Wydział Strategii i Rozwoju, Urząd 
Miasta Kalisza, Główny Rynek 20, 62–800 Kalisz.

                                                                                          



Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

Załącznik nr 3 do 
         zarządzenia Nr 99/2024 

        Prezydenta Miasta Kalisza 
    z dnia  7 lutego 2024 r.

OGŁOSZENIE
Stosownie do art. 6 ust. 2 w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 9 października 2015 r. 
o rewitalizacji (Dz. U. z 2021 r. poz. 485 z późn. zm.) Prezydent Miasta Kalisza ogłasza konsultacje
społeczne dotyczące projektu zmiany Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Kalisza.

Konsultacje zostaną przeprowadzone w dniach od 9 lutego do 15 marca 2024 r.
w następujących formach: 

1) zbierania uwag w postaci papierowej i elektronicznej z wykorzystaniem formularza 
konsultacyjnego lub formularza zgłoszenia przedsięwzięcia rewitalizacyjnego. 
Termin zbierania uwag upływa w piątek - 15 marca 2024 r (obowiązuje data wpływu). 
Wypełnione formularze można dostarczyć: 
a) drogą elektroniczną na adres: rewitalizacja@um.kalisz.pl,
b) drogą korespondencji tradycyjnej na adres: Biuro Rewitalizacji, Wydział Strategii 

i Rozwoju, Urząd Miasta Kalisza, Główny Rynek 20, 62–800 Kalisz;
2) dyżurów konsultacyjnych ze zbieraniem uwag ustnych, które odbędą się:

a) w dniu 20 lutego 2024 r. (wtorek) w godz. 16.00-18.00, w Domu Sąsiedzkim (ul. 
Podgórze 2-4),

b) w dniu 6 marca 2024 (środa) w godz. 15.30-17.30,  w Biurze Rewitalizacji (pok. 11 
w ratuszu, Główny Rynek 20);

3) otwartego spotkania z interesariuszami, które odbędzie się w dniu 27 lutego 2024 r. 
(wtorek) o godz. 16:30 w auli I Liceum Ogólnokształcącego im. A. Asnyka  w Kaliszu, 
przy ul. Grodzkiej 1;

4) przeprowadzenia w dniach od 16 lutego do 8 marca 2024 r. wywiadów 
z przedstawicielami następujących grup interesariuszy:
a) właścicieli, użytkowników wieczystych nieruchomości położonych na obszarze 

rewitalizacji oraz podmiotów zarządzających nieruchomościami, znajdującymi się na
tym obszarze,

b) podmiotów prowadzących działalność gospodarczą na obszarze Miasta Kalisza,
c) podmiotów prowadzących działalność społeczną na obszarze Miasta  Kalisza.

Projekt zmiany Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Kalisza oraz formularz konsultacyjny 
i formularz zgłoszenia przedsięwzięcia rewitalizacyjnego dostępne są w formie elektronicznej na 
stronach internetowych Miasta Kalisza: www.kalisz.pl, www.rewitalizacjakalisz.pl, a także na 
stronie BIP Urzędu Miasta Kalisza www.bip.kalisz.pl w zakładce „Konsultacje społeczne”. 

Zakres negocjowalny konsultacji ograniczony jest do projektu zmiany Gminnego Programu 
Rewitalizacji Miasta Kalisza. Nie będą rozpatrywane uwagi, które wpłyną po dniu 15 marca 2024 r.

                                                                                                 

http://www.bip.kalisz.pl/
mailto:www.rewitalizacja@um.kalisz.pl

